MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 3/2024 - DGRE/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO - ÁREA: ARTES

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RECANTO DAS EMAS DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº 729,
de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 01 de agosto de 2023, em observância ao disposto na Lei
nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993 e suas alterações, à Portaria IFB nº 001, de 02 de janeiro de 2014, e no uso de suas
atribuições legais e regimentais, estabelecidas pela Portaria nº 844, de 07 de abril de 2017, torna público o  RESULTADO
PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E DA ANÁLISE CURRICULAR, na cidade de Brasília/DF, nas condições
previstas no Edital 3/2024 - DGRE/RIFB/IFBRASILIA, desFnado à contratação, por tempo determinado, de PROFESSOR
SUBSTITUTO NA ÁREA DE ARTES:

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS e RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR

1.1 ÁREA: ARTES

Nome Resultado Pontuação Preliminar da Análise Curricular

Marta Mencarini Guimarães HOMOLOGADO 35,5

Renan Ventura Pereira HOMOLOGADO 25

Jefferson Damaceno de Rezende HOMOLOGADO 23,5

Marta Martins Pederiva HOMOLOGADO 23

Estáquis Lucas Alves da Silva Furquim HOMOLOGADO 22

Amanda Chediack Marton Silva HOMOLOGADO 18

Hugo Leonardo Oliveira de Araújo HOMOLOGADO 18

Candidatos homologados mas não classificados para a prova de desempenho didático conforme item 5.4.1 do Edital.

Nome Pontuação Preliminar da Análise Curricular

Rafael da Silva Lopes 17

Raienne Pereira da Silva 17

Luciano Pereira dos Santos 15

Susie Ferreira Barreto 15

Priscila Souza Cunha 14

Valdinei Bezerra de Sousa 14

Wiiliamara Cristina da Cruz Bastos 14

Geovani Rodrigues Santos 13

Ivonildo Soares Santana 13

Rosane Santos Braga 13

Debora Linhares Pinheiro 12

Julia Maria Rodrigues de Souza 12

Paulo Henrique Costa Longuinho 12

Virna Pedrosa Sobral 11

Natasha de Albuquerque Corrêa 10

Aldo Liz de Aquino 9

Jonatas André Lessa Belo da Silva 9

Lidiane de Fátima Almeida dos Santos 9

Alfredo Ericeira 8

Sonia Marcia Barbosa 8

Jeffesson Silva Santos 6,5

Dilene Mariana da Costa 5

Elizabeth Cardoso de Freitas Lima 5

Rebecca Soares Couto 3

Nylda Aparecida dos Santos Leite 2

Thiago Lopes Brandão 2

Bárbara Rodrigues da Silva 0

Luana da Silva Santos 0

Paula de Sousa Seixas 0

Patrícia Fonseca de Oliveira 0

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Orientações acerca da interposição de recursos estão presentes no Edital, no item 6.

Brasília, 18 de março de 2024.

(documento assinado eletronicamente)

GERMANO TEIXEIRA CRUZ

Direção Geral do Campus Recanto das Emas

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Teixeira Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRE, em 18/03/2024 08:18:25.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 17/03/2024. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

531875
eb3eadd9c8

Campus Recanto das Emas
Avenida Monjolo, Chácara 22, None,

Núcleo Rural Monjolo, RECANTO DAS
EMAS / DF, CEP 72.620-100

	Documento assinado eletronicamente por: